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Rumeliler Rumeliler Rumeliler 
kenetlendi!kenetlendi!kenetlendi!

Boşnaklara hakaret eden bir tele-Boşnaklara hakaret eden bir tele-Boşnaklara hakaret eden bir tele-
vizyon yorumcusunun 21 ay sonra vizyon yorumcusunun 21 ay sonra vizyon yorumcusunun 21 ay sonra 
tekrar aynı kanalda ekrana çıkması tekrar aynı kanalda ekrana çıkması tekrar aynı kanalda ekrana çıkması 
sonucu, tüm Rumeli camiası adeta sonucu, tüm Rumeli camiası adeta sonucu, tüm Rumeli camiası adeta 
bir olarak bu edepsizi hep birlikte bir olarak bu edepsizi hep birlikte bir olarak bu edepsizi hep birlikte 
protesto etme kararı aldı...protesto etme kararı aldı...protesto etme kararı aldı...protesto etme kararı aldı...protesto etme kararı aldı...protesto etme kararı aldı...

2 Yıl önce Beyaz Tv’de yayınlanan 
bir programda Boşnaklar’a hakaret 
eden Rasim Ozan Kütahyalı (ROK), 
programdan kovulmuştu. 

21 Ay sonra tekrar programa çı-
kacağı söylenen ROK’un,   özellikle 
Boşnak camiası tarafından tepki 
alması sonucu kanal sahibi Osman 
Gökçek, ROK’un Beyaz Tv’deki spor 
programına alınmayacağını ifade 
etmesine rağmen ekranda yeniden 
edepsiz, ahlaktan yoksun yorumcu 
ROK’u gören Boşnak derneklerinin 
yöneticileri soluğu Beyaz Tv binası-
nın önünde aldı.

ROK katıldığı programdaki ilk 
açıklamasında; bir eşeklik ettigini 
ve yaptığı yanlıştan dolayı Boşnak 
camiasından özür dilediğini  ifade 
etti. Lakin özrü inandırıcı gelmedi.

Boşnaklara yapılan bu hakaret 
tüm Rumeli  camiasını adeta kenet-
ledi.

Sosyal medyadan yaptıkları pay-
laşımlarla  Beyaz Tv önünde 25 

Ağustos Pazar akşamı 21:00’da bu-
luşma kararı alan Rumeli camiası-
nın, kendisine yakışır bir şekilde bu 
ahlaksız yorumcuyu protesto etme-
si bekleniyor.

Demek ki istendiği zaman tek he-
def doğrultusunda birleşebiliniyor. 
Umarız ki bu birlikte hareket edebil-
me gücümüzü seçim zamanlarında 
da gösterek; içimizden çıkaraca-
ğımız tek aday adayı ile siyaset-
te  Rumeliler olarak kendimize yer 
bulabiliriz. Her dernekten bir aday 
adayı ile bizi ancak dolgu malzeme-
si yaparlar.

Tüm televizyon kanalları içerisin-
deki en düzeysiz spor programının 
en ahlaksız yorumcusu olan ROK’u 
şiddetle kınıyoruz. Adalete gidip 
cezasını çekmeden, bir daha asla 
herhangi bir programda onu görmek 
istemiyoruz.

Sevgi ve saygılarımla..
 Allah’a emanet olun...

Selahatt in Bölükbaşı

EDİTÖR’DENEDİTÖR’DENEDİTÖR’DEN



www.yerelgercek.com Yerel Gerçek Dergisi4

DERNEKLER

AHLAK ÇOCUKLARIMIZA AHLAK ÇOCUKLARIMIZA AHLAK ÇOCUKLARIMIZA 
BIRAKACAĞIMIZ EN DEĞERLİ MİRASBIRAKACAĞIMIZ EN DEĞERLİ MİRASBIRAKACAĞIMIZ EN DEĞERLİ MİRAS
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Bosna Sancak Derneği’nden Bosna Sancak Derneği’nden Bosna Sancak Derneği’nden 
önemli açıklamaönemli açıklamaönemli açıklama

Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma Derneği, Boşnaklara ha-
karet eden televizyon yorumcusu Rasim Ozan Kütahyalı hakkın-
da yaptığı açıklama...

DERNEKLER

Rasim Ozan Kütahyalı'nın yeniden ekra-
na çıkmasına karşı yayınladığımız bildiri-
ye destek çığ gibi büyüyor. Bugün itiba-
riyle tam 104 sivil toplum örgütü bu haklı 
mücadelede bir araya geldi. Bu mesele-
nin Türkiye'nin birlik ve beraberliği adına 
öneminin farkında olan herkese teşekkür-
ler...

Kamuoyunun dikkatine!
19 Kasım 2017’de yorumcu olarak katıl-

dığı bir televizyon programında Boşnak-
lara yönelik hakaret içeren ifadeler sarf 
eden Rasim Ozan Kütahyalı karşısında 
Türkiye’de yaşayan pek çok Boşnak kö-
kenli sivil toplum örgütü yargı yoluyla bir 
mücadele başlattı.

Kütahyalı hakkında yapılan suç duyu-
ruları birleştirildikten sonra "halkın bir 
kesimini sosyal sınıf, din, mezhep, cinsi-
yet, bölge farklılığına dayanarak alenen 
aşağılama" suçundan açılan davanın ilk 
duruşması 1 Şubat 2019’da görüldü. 17 
Temmuz 2019 tarihine kadar gerçekleşen 
5 duruşmanın hiçbirine katılmayan Kü-
tahyalı, kimi zaman ortalarda görünmedi, 
kimi zaman da sağlık raporlarıyla hakim 
karşısına çıkmadı. Ortaya çıkan şu tablo 
bile, Kütahyalı’nın olaydan sonra dilediği 
tüm özürleri sorgulamamız için yeterlidir.

5 ayın ardından hakkında yakalama kara-
rı çıkarıldıktan sonra, 19 Temmuz 2019’da 
avukatıyla birlikte verdiği ifadede yer alan 
bazı cümleler ise tam anlamıyla yeni bir 
skandal niteliğindedir. Kütahyalı’nın avu-
katının, müvekkilinin duruşmalara katıl-
mamasını “can güvenliği yoktu” sözüyle 

açıklayarak, davayı yakından takip eden 
Boşnak toplumunu suçlaması kabul edi-
lemez. Biz her duruşmada adalet arayışı-
mızın bir gereği olarak mahkeme salonun-
da hazır bulunduk. Duruşmalardan sonra 
kamuoyunu bilgilendirmek ve süreçten 
haberdar etmek için açıklamalar yaptık. 
Bu açıklamaların hiçbirinde ne bir tehdit, 
ne bir gözdağı, ne de benzeri bir ifadeye 
rastlamak mümkün değildir. Müşteki sıfatı 
taşıyan sivil toplum örgütlerimiz ve şahıs-
lar olarak kanuna aykırı hiçbir davranışta 
bulunmadık.

Sanık Kütahyalı’nın ifadesini vermesiyle 
birlikte 13 Eylül 2019’daki 6. duruşmada 
kararın açıklanacağını ümit ediyor ve ba-
ğımsız Türk yargısına olan güvenimizi bir 
kez daha ifade etmek istiyoruz.

Bu dava sadece Boşnakların değil, bu ül-
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DERNEKLER
kede birlik beraberlik ve kardeşlik içinde 
yaşayan herkesin davası olarak tarihteki 
yerini alacaktır. Zira televizyon ekranla-
rında kendilerine verilen ehliyeti kullana-
mayanların ne kadar büyük skandallara 
imza atabildiklerini bu olayla bir kez daha 
görmüş olduk. Programın yayınlandığı 
Beyaz TV’nin olayın meydana gelmesinin 
hemen ertesinde Rasim Ozan Kütahyalı 
ile ilişiğini kesmesi, Kütahyalı’nın yazar-
lık yaptığı Sabah Gazetesi’ndeki yazıları-
na son verilmesiyle sergilenen duruş, ge-
leceğimiz adına umut veren gelişmelerdi.

Son günlerde sosyal medyada yapılan 
bazı paylaşımlarda Rasim Ozan Kütahya-
lı’nın 17 Ağustos 2019’da yeni yayın dö-
nemine başlayacak olan “Beyaz Futbol” 
programında yeniden yorumcu olarak yer 
alacağına dair bazı iddialar dolaşmakta. 
Bunların gerçekliğine inanmak istemiyo-
ruz ve 20 ay önce Kütahyalı’yı kovanların 
bu tarihi hatayı yapacaklarına ihtimal ver-
miyoruz.

Reyting uğruna ahlaki değerlerimizi 
hiçe sayarak bu kişiyi yeniden ekranlara 
çıkarmaya niyetlenenler varsa, büyük bir 
yanlışın içinde olduklarını fark etmeliler. 
Kamuoyu vicdanı böyle bir girişimi asla 
onaylamayacaktır.

Saygılarımızla

Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma Derneği
Türkiye Bosna Hersek Kültür Dernekleri Federasyo-
nu
Rumeli Türk Dernekleri Federasyonu
Rumeli Balkan Dernekleri Federasyonu
Rumeli Türkleri Vakfı
Dünya Balkan Dernekleri Federasyonu
Rumeli Yönetici ve İş Adamları Derneği
Laleli Sanayici ve İş Adamları Derneği
Bosna Sancak Akademik Kültür ve Tarih Vakfı
Bosna Hersek Dostları Vakfı
Sancak Dostları Vakfı
Sancak Dostları Platformu
Bayrampaşa Rumeli Balkan Platformu
Kosovalı Dernekler Platformu

Rumeli Balkan Stratejik Araştırmalar Merkezi
Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği
Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği
Yıldırım Bosna Spor Kulübü Derneği
İstanbul Anadolu Yakası Bosna Sancak Sosyal Yar-
dımlaşma ve Kültür Derneği
İzmir Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma Derneği
Adana Bosna Hersek Kardeşlik Yardımlaşma Kültür 
Derneği
Sefaköy Çağdaş Bosna Sancak Dayanışma Eğitim 
Kültür Derneği
Karamürsel Bosna Hersek Türkleri Kültür Yardım-
laşma Derneği
Adapazarı Bosna Hersekliler Kültür Yardımlaşma 
Derneği
Bursa Bosna Sancak Yardımlaşma Dayanışma ve 
Kültür Derneği
Fevziye Köyü Bosna Hersek Sancak Karadağ Kültür 
ve Yardımlaşma Derneği
Turgutlu Bosna Hersek Türkleri Kültür Yardımlaşma 
Derneği
Karacabey Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği
Urla Bosna Sancak Karadağ Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği
Çakmaklı Bosna Hersek Kültür ve Dayanışma Der-
neği
Biga Bosna Hersek Kültür ve Yardımlaşma Derneği
Burhaniye Rumeli ve Balkan Göçmenleri Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği
Serdivan Bosna Sancak Eğitim Kültür ve Spor Kulü-
bü Derneği
Kırklareli Vize Balkaya Bosna Sancak Kültür ve Yar-
dımlaşma Derneği
Halilbeyli Bosna Hersek Eğitim Kültür Ve Yardımlaş-
ma Derneği
Aydın Boşnakları Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği
Kütahya Çayca Köyü Bosna Hersekliler Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği
Ödemiş Boşnak, Sancak, Balkan Kültürü, Dostluk, 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
Alibeyköy Sancaklılar Derneği
İnegöl Bosna Hersek Türkleri Kültür ve Dayanışma 
Derneği
Sefaköy Çağdaş Balkan Türkleri Dayanışma Eğitim 
ve Kültür Derneği
Sivas Bosna Sancak Eğitim ve Sosyal Yardımlaşma 
Derneği...... 

...ve diğer STK’lar...
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BAYRAMPAŞA

BAYRAMAPAŞA’DA BİLİM VE BAYRAMAPAŞA’DA BİLİM VE BAYRAMAPAŞA’DA BİLİM VE 
TEKNOLOJİ AKADEMİSİ BAŞLADITEKNOLOJİ AKADEMİSİ BAŞLADITEKNOLOJİ AKADEMİSİ BAŞLADI

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Da-
ire Başkanlığı tarafından des-
teklenen Bilim ve Teknoloji 
Akademisi eğitimleri Bayram-
paşa Belediyesi Bilim Merke-
zi’nde başladı.

Her yıl bilime meraklı binlerce öğren-
ciye kapılarını açan Bayrampaşa Be-

lediyesi Bilim Merkezi, TÜBİTAK Bilim ve 
Toplum Daire Başkanlığı tarafından Doğa 
Eğitimi ve Bilim Okulları çağrısı kapsa-
mında desteklenen Bilim ve Teknoloji 
Akademisi projesi eğitimlerine başladı.

Hatay Necmi Asfuroğlu Anadolu Lisesi 
öğrencileri ve İstanbul’daki okullardan 
seçilen lise öğrencilerinin katılımıyla 20-
27 Ağustos 2019 tarihleri arasında devam 
eden etkinlikte laboratuvar eğitimleri ve 
atölye çalışmaları ile bilimsel eğitim veri-
len öğrencilerin, temel ve uygulamalı bi-
limlere olan ilgilerinin arttırılması hedef-
lenmektedir.

Projenin sonucunda farklı sosyokültü-
rel çevrelerden bir araya getirilen bilime 
meraklı 40 lise öğrencisine bilimsel dü-
şünme becerisi kazandırmak, bilimi sev-
direrek ulaşılmazlığını yıkmak, teknoloji-
yi kullanarak bilime ulaşma yöntemlerini 
öğretmek amaçlanmaktadır.

Birçok üniversiteden akademisyenin de 
katılımı ile Bayrampaşa Belediyesi Bilim 
Merkezi’nin laboratuvarlarında gerçekle-
şen etkinliklerin sonunda katılımcılara, 
katılım belgeleri verilerek proje tamamla-
nacaktır.
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BALKANLAR

TÜRKOĞLU VE SANCAKLI’DAN TÜRKOĞLU VE SANCAKLI’DAN TÜRKOĞLU VE SANCAKLI’DAN 
ÇOK SERT AÇIKLAMALARÇOK SERT AÇIKLAMALARÇOK SERT AÇIKLAMALAR

Boşnaklar’a hakaret etmesinin ardından, sosyal medyada Boş-
naklar ve bu ahlaksızlığa tahammülü olmayan kişiler tarafından 
ROK, çok sert bir şekilde kınandı..

T.C. Cumhurbaşkanlığı Başdanışma-
nı - TBF Başkanı - 15 Yıl NBA I Chief 

Advisor to the President of Rep. of Tur-
key - President of TBF - 15 years at NBA 
Hidayet TÜRKOĞLU, edepsiz programcı 
hakkında şu paylaşımı gerçekleştirdi: 

"Boşnak ve Türk halkının vicdanında 
müebbete mahkum olan, ahlaksız, aşa-

ğılık ve özrü mümkün olmayan hakaretin 
sahibi Rasim Ozan Kütahyalı'nın ekran 
karşısına çıkarılması nasıl bir garabettir, 
akıl tutulmasıdır. 

Beyaz TV'nin derhal bu hatadan dönme-
si ve bu şahsı, layık olduğu çukura geri 
göndermesi gerekir."

Fanatik Gazetesi Süper Lig ve 1. Lig Edi-
törü, Lig Radyo'da da programcılık yapan 
Ömer Necati ALBAYRAK da ROK hakkın-
da şu paylaşımı yaptı:

"Ahlaksızlığın kazandığı bir sektörün 
içinde olduğumuzu net şekilde gösteren 
bir gece. Yazık... 

#ReytingmiAhlakmıROK"
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BALKANLAR

ROK’a “Ömür boyu peşindeyim” diyen MHP 
Kocaeli 25. 26. ve 27. Dönem Milletvekili, 
TBMM Milli Savunma Komisyonu Üyesi Saf-
fet SANCAKLI, sosyal medyadan konu ile il-
gili bir paylaşımda bulundu:
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BALKANLAR

Sn. Portakal Sn. Portakal Sn. Portakal 
‘Siyasetçinin dediği’ de neymiş?‘Siyasetçinin dediği’ de neymiş?‘Siyasetçinin dediği’ de neymiş?

Geçtiğimiz günlerde HDP’li 3 belediyeye kayyum atanmasına 
tepki gösteren Fatih Portakal, ROK hakkında attığı tweette siya-
set yapmayı ihmal etmedi.

Beyaz Tv ekranlarında Boş-
naklara hakaret eden Rasim 
Ozan Kütahyalı hakkında sos-
yal medyadan bir paylaşımda 
bulunan Fatih Portakal'a gelen 
yorumlar kendisinin de ekran-
larda istenmediğini gösterdi.

"Böyle insanlarin Tv’lerde olmasi maa-
lesef kabul edilebilir bir sey degil. Siya-
setçinin dediğinin aksi olur bu kez uma-
rim 3 gün konusulup 4. gün unutulmaz! 
Unutulmuş gibi gorünüyor. #BeyazTvde-
KaraLeke"

Yukarıdaki paylaşımı yapan Sn. Porta-
kal'a soruyoruz: 'Siyasetçinin dediği' de 
neymiş? Siz gerçekten Boşnaklara ya-
pılan hakareti mi kınıyorsunuz yoksa bu 
olaydan nemalanıp her zaman olduğu gibi 
birilerine gönderme mi yapıyorsunuz?

Kimsenin Boşnaklar'a yapılan hakaret-
ten dolayı kendisine siyasi bir çıkar sağ-
lamaya hakkı yoktur. Herkes haddini bil-
meli!
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G.OSMANPAŞA

Başkan Usta’dan Başkan Usta’dan Başkan Usta’dan 
Kan Bağışı Kampanyasına DestekKan Bağışı Kampanyasına DestekKan Bağışı Kampanyasına Destek

Gaziosmanpaşa Belediyesi ve Türk Kızılayı Gaziosmanpaşa Şu-
besi, Cumhuriyet Meydanı’nda kan bağışı kampanyası başlattı.

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Ha-
san Tahsin Usta, kan vererek kampanya-
ya destek olurken vatandaşları da kan ba-
ğışı yapmaya davet etti. Kan bağışı aracı 4 
gün boyunca Gaziosmanpaşa’da olacak.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Kızılay’ın 
gönüllü kan bağışçısı kazanımı ve far-
kındalığın artırılması amacıyla gerçek-
leştirdiği kampanyaya destek vermeyi 
sürdürüyor. Bu kapsamda Cumhuriyet 
Meydanı’nda Gaziosmanpaşa Belediyesi 
ve Türk Kızılayı Gaziosmanpaşa Şube-
si’nin katkılarıyla kan bağışı kampanya-
sı düzenlendi. Kan bağışı aracını ziyaret 
eden Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hasan Tahsin Usta da kan vererek kam-
panyaya destek oldu.

“KAN VERİP BAŞKA İNSANLARA 
UMUT OLALIM”

Kan bağışı yapmanın önemine değinen 
Başkan Usta, “Kan sürekli bir ihtiyaçtır 
ve hepimizin bir gün kana ihtiyacı olabilir. 
Kızılay’ın başlattığı bu kampanyaya des-
tek olurken aynı zamanda bu farkındalığı 
da oluşturmak istiyoruz. Kan ihtiyacımız 

olunca ilk akla gelen adres Kızılay oluyor. 
Kızılay, sadece Türkiye’de değil, dünya-
nın birçok noktasında yürüttüğü faaliyet-
lerle büyük işler başarıyor. Bu anlamda 
Kızılay personeline bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Tüm vatandaşlarımızı bu kam-
panyaya destek olmaya davet ediyorum. 
Kan verip başka insanlara umut olalım” 
dedi.

Kan bağışı yapmaya gelen vatandaş-
larla bir süre sohbet eden Başkan Usta, 
görevli sağlık çalışanlarına da kolaylıklar 
diledi. Kan bağışı kampanyası 22-23-24-
25 Ağustos tarihlerinde, 12.00 ile 20.00 
saatleri arasında devam edecek.
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EYÜPSULTAN

Göktürk Meydanı’nı Göktürk Meydanı’nı Göktürk Meydanı’nı 
rahatlatacak düzenlemerahatlatacak düzenlemerahatlatacak düzenleme

Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken, ilçede inceleme-
lerde bulunarak insan odaklı, 
yaşam kalitesini yükseltecek 
projeleri birbiri ardına hayata 
geçiriyor.

İlçe alan tarama çalışmaları sırasında 
sık sık vatandaşlarla ve esnafl a biraraya 
gelen Başkan Deniz Köken onların talep 
ve sorunlarını dinliyor. Kendisine iletilen 
sorunların da en kısa sürede çözüme ka-
vuşması, vatandaş memnuniyetinin sağ-
lanması için hiç vakit kaybetmeden çalış-
malar gerçekleştiriyor.

GÖKTÜRK MEYDANI’NDA YAŞANAN 
SORUN ÇÖZÜLÜYOR

Başkan Deniz Köken, Göktürk’te gerçek-
leştirdiği ziyaretler sırasında vatandaş ve 
esnaf, meydandaki eski düzenleme nede-
niyle trafik sorunu yaşadıklarından, bu-
nun kendileri için büyük bir problem teş-
kil ettiğinden bahsettiler.

VAKİT KAYBETMEDEN ÇALIŞMA BAŞ-
LATILDI

Başkan Deniz Köken bu şikayetler son-
rası bir çalışma başlatılmasını istedi. 
Eyüpsultan Belediyesi’nin konu ile ilgili 

olarak çalışma yürüten birim müdürlükle-
rine bağlı ekipler sorun yaşanan bölgede 
inceleme yaptılar. Yapılan incelemeler sı-
rasında, Göktürk Meydanı’nda daha önce 
yapılan değişikle meydanda bulunan mev-
cut yolun iptal edildiği belirlendi. Ayrıca 
bu düzenleme sonucu İETT otobüs hatla-
rının da alt caddeye taşındığı ve meydana 
oturma üniteleri konulduğu tespit edildi.

İMAR PLANINA UYGUN HALE            
GETİRİLİYOR

Sorunun giderilmesi için başlatılan yeni 
düzenlemeyle Göktürk Meydanı’nda daha 
önce var olan yol yeniden yapılarak, mev-
cut imar planındaki haline geri getirilecek.

Bu sayede meydanda yaşanan trafik yo-
ğunluğu da giderilmiş olacak. Bu sayede 
hem vatandaşlar hem de esnaf rahat bir 
nefes almış olacak.
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DERNEKLER

ŞEHİDİMİZ VARŞEHİDİMİZ VARŞEHİDİMİZ VAR
Sinoplu Uzman Onbaşı İdris Gezer, Hakkari’de mayın araması 

yaparken bölücü örgüt tarafından döşenen patlayıcının infilak 
etmesi sonucu şehit oldu.

Sinoplu Uzman Onbaşı İdris Gezer, 
Hakkari'de mayın araması yaparken 

bölücü örgüt tarafından döşenen patlayı-
cının infilak etmesi sonucu şehit oldu.

Sinop Dernekleri Federasyonu ( SİN-
DEF) şehit olan kahramanımız hakkında 
sosyal medyadan şu paylaşımı yaptı:

“Sinop Durağanlı yiğidimiz, Uzman On-
başı İdris Gezer, Hakkari’de mayın arama 
ve taraması yaparken bölücü terör örgütü 
tarafından döşenen patlayıcının infilak et-
mesi sonucu şehit düşmüştür. Şehidimi-
ze Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına 
ve tüm Sinop camiasına sabırlar diliyo-
ruz. Milletimizin başı sağ olsun.”
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ESENLER

98 BİN RİSKLİ YAPININ 98 BİN RİSKLİ YAPININ 98 BİN RİSKLİ YAPININ 
56 BİNİ YENİLENDİ56 BİNİ YENİLENDİ56 BİNİ YENİLENDİ

17 Ağustos’un 20’nci yıl dönü-
münde, Esenler Belediye Baş-
kanı Mehmet Tevfik Göksu, 10 
yılda Esenler’de yaklaşık 98 bin 
riskli yapının 56 bininin yenilen-
diğini açıkladı.

Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tev-
fik Göksu, 17 Ağustos 1999'da meyda-
na gelen ve binlerce vatandaşın hayatını 
kaybetmesine ve on binlerce vatandaşın 
da yaralanmasına yol açan Marmara Dep-
remi'nin 20'nci yılında, "Yıkıcı Olmayan 
Depremler Güvenli Konutlarla Mümkün" 
sloganıyla, "17 Ağustos ve Esenler’de 
Kentsel Dönüşüm" konulu bir basın top-
lantısı düzenledi.

Kahvaltıyla başlayan programda Baş-
kan Göksu, "Esenler ve Kentsel Dönüşüm 
Sergisi"ndeki fotoğrafl ar üzerinden Esen-
ler'deki arazi ve yapı stokunun önceki, 
şimdiki ve gelecekte hedefl enen durum-
ları ile ilçede yürütülen kentsel dönüşüm 
çalışmalarını anlattı. Göksu'nun göster-
diği örneklerde, yıkılan binalardaki çürük 
ve eksik demirlerin (dönüşüm çalışmaları 
sonucunda yıkılan 5 bin konuttan çıkan 
demir toplamı 500 daire yapmaya ancak 
yetecek kadar), kolonsuz, dayanıksız ve 
çarpık binaların vahameti deprem gerçe-
ğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tev-
fik Göksu, Türkiye'nin ilk "Akıllı ve Gü-
venli Şehri"ndeki Güney Rezerv Bölgesi 
Kentsel Dönüşüm Proje Alanı'nı gezdire-
rek, Esenler'de depreme yönelik yürütü-
len kentsel dönüşüm çalışmaları hakkın-
da basını bilgilendirdi. Göksu, 10 yılda 
Esenler'in yüzde 40'ından fazlasını nasıl 
yenilediklerini ve kentsel dönüşüm çalış-
malarında 2023 hedefl erini anlattı.

Esenler'de yaklaşık 100 bin riskli ya-
pının 56 binini yenilediklerini açıklayan 
Başkan Göksu, "Esenler yaklaşık 18,5 km 
yüzölçümüne sahip bir ilçe. 7,4 milyon 
metrekaresi normal nüfusumuzun yani  
yaklaşık 500 bin kişinin yaşadığı alan. Bu 
alanda artık yapılaşma bitmiş, en yenisi 
aşağı yukarı 30 yıla varan bina stokuyla 
karşı karşıyayız. 2006 yılının İstanbul Bü-
yükşehir verilerine göre 98 bin 160 konut-
ta  problem var. Konutların yenilenmesiy-
le ilgili kendimize bir yol haritası çizdik. 
Bu çerçevede şu zamana kadar çok şükür 
yaklaşık 56 bin konut yenilendi. Yenilenen 
56 bin konutun yaklaşık 6 bini kamu ile 
yenilendi. Diğerleri ise özel sektör kamu 
iş birliği ve özel sektör ile şahıslar aracılı-
ğıyla yenilendi" diye konuştu.

10 yıl önce göreve geldiğinde Esenler'in 
yüzde 86'sının ruhsatsız, imarsız ve eski 
yapılardan oluştuğunu söyleyen Göksu, 
Esenler'de kurulacak Türkiye'nin ilk akıllı 
ve güvenli şehriyle ilgili şu ifadeleri kul-
landı:

"Riski yapılar, 2009 yılında yüzde 86'ya 
yüzde 14 iken şu an yüzde 60'a yüzde 
40 durumuna getirildi, büyük bir mesafe 
kat edildi. 7,4 metre karelik alanımıza, 8,7 
metrekare yeni bir alan ilave edilerek bu 
alan deprem için dönüşüm alanı ilan edil-
di....”



BAYRAMPAŞA






